

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示

公司董事及董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人苏军良、主管会计工作负责人许清春及会计机构负责人(会计主管人员)马亚静保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计

□是√否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

单位：元 币种：人民币										
项目	本报告期	上年同期		本报告期比上年同期增减幅度(%)	年初至报告期末	上年同期		年初至报告期末比上年同期增减幅度(%)		
		调整前	调整后			调整后	调整前		调整后	调整后
营业收入	3,873,003,611.95	3,419,390,674.86	2,432,717,193.60	59.20	9,277,296,846.17	8,810,573,684.28	6,628,544,901.87	39.96		
利润总额	1,761,182,008.52	540,866,664.92	540,866,664.92	225.62	3,359,880,376.45	1,805,533,202.81	1,805,533,202.81	97.17		
归属于上市公司股东的净利润	1,190,962,364.56	378,324,332.11	378,324,332.11	214.80	2,521,099,634.39	1,320,068,057.54	1,320,068,057.54	90.98		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,189,386,594.06	375,323,765.77	375,323,765.77	216.90	2,477,987,327.51	1,285,206,079.45	1,285,206,079.45	92.81		
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	不适用	不适用	3,252,534,186.68	34,260,213,938.67	34,260,213,938.67	-90.51		
基本每股收益(元)	0.1331	0.0408	0.0408	226.23	0.2804	0.1438	0.1438	94.99		
稀释每股收益(元)	0.1331	0.0408	0.0408	226.23	0.2804	0.1438	0.1438	94.99		
加权平均净资产收益率(%)	2.06	0.66	0.66	211.40	4.37	2.31	2.31	2.06		
总资产	本报告期末				上年度末	本报告期末比上年上年度末增减幅度(%)				
归属于上市公司股东的所有者权益	316,608,030,707.92					301,015,790,526.93		5.18		
归属于上市公司股东的所有者权益	61,851,132,230.51					57,815,007,739.31		6.98		

注:1.“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

2.追溯调整或追溯更正说明

本集团依据财政部于2025年7月8日发布的标准仓单交易相关会计处理实施问答,对2024年度1-9月营业收入和营业支出进行了追溯调整,本次追溯调整对2024年度各期利润总额和净利润均没有影响,对资产负债没有影响。

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减变动幅度(%)
总资产	316,608,030,707.92	301,015,790,526.93	5.18
归属于上市公司股东的所有者权益	61,851,132,230.51	57,815,007,739.31	6.98

注:1.上述金额及相关比例已根据《证券公司风险控制指标计算标准规定》(证监会公告[2014]3号)的相关规定进行了重述。

(二)非经常性损益项目和金额

√适用□不适用

单位元：人民币			
非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期本金额	说明
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的转销	2,545,822.69	2,955,786.07	主要为固定资产处置收益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定的标准享受,对当期损益产生显著影响的政府补助除外	689,818.10	78,367,820.62	主要为政府扶持资金
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,045,984.58	6,475,100.98	主要为税务机关代扣代缴手续费收入
减:所得税影响额	733,447.24	22,073,631.61	
少数股东权益(税后)	-17,940.53	22,613,739.18	
合计	1,575,776.50	48,112,306.88	

对公司《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

□适用√不适用

(四)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

√适用□不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
营业收入、利润总额	99.26	
归属于上市公司股东的所有者权益	39.96	
利润总额、本期净利润	225.62	
利润总额、年初至报告期末	97.17	
归属于上市公司股东的净利润、本报告期	214.80	
归属于上市公司股东的净利润、年初至报告期末	90.98	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润、本报告期	214.90	一季度股市市场震荡上行,沪深两市股票基金交易规模明显放大,经纪业务和自营投资业务收入增加,带动投资收益收入增加
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润、年初至报告期末	92.81	
基本每股收益、本报告期	226.23	
基本每股收益、年初至报告期末	94.99	
稀释每股收益、本报告期	226.23	
稀释每股收益、年初至报告期末	94.99	
经营活动产生的现金流量、年初至报告期末	增加1.40个百分点	
加权平均净资产收益率、年初至报告期末	增加2.06个百分点	
经营活动产生的现金流量净额、年初至报告期末	-90.51	主要系代理买卖证券收到的现金减少和融出资金净额的现金净增加

项目	2025年9月30日	2024年12月31日	变动比例(%)	主要原因
资产减值准备	706,525,179.99	1,156,153,022.96	-39.69	主要系权益类衍生金融工具公允价值变动所致形成的资产减少
合同资产	1,766,013,790.35	1,327,364,862.30	33.18	主要系应收款项融资增加
合同负债	6,254,279,075.60	3,976,971,429.37	57.18	主要系以公允价值计量的待售投资规模增加
其他权益工具投资	15,116,585,290.95	6,652,486,037.22	127.23	主要系未偿借款投资增加
无形资产	302,937,951.89	439,081,186.77	-31.04	主要系无形资产本年摊销
短期借款	3,470,425,548.66	2,535,029,659.69	36.85	主要系短期信用借款余额增加

报告期内,合并财务报表主要项目变动情况:

项目	2025年9月30日	2024年12月31日	变动比例(%)	主要原因
资产减值准备	706,525,179.99	1,156,153,022.96	-39.69	主要系权益类衍生金融工具公允价值变动所致形成的资产减少
合同资产	1,766,013,790.35	1,327,364,862.30	33.18	主要系应收款项融资增加
合同负债	6,254,279,075.60	3,976,971,429.37	57.18	主要系以公允价值计量的待售投资规模增加
其他权益工具投资	15,116,585,290.95	6,652,486,037.22	127.23	主要系未偿借款投资增加
无形资产	302,937,951.89	439,081,186.77	-31.04	主要系无形资产本年摊销
短期借款	3,470,425,548.66	2,535,029,659.69	36.85	主要系短期信用借款余额增加

根据《中华人民共和国证券投资基金法》(以下简称“《基金法》”)、《公开募集证券投资基金运作管理办法》(《证券公司大集合资产管理业务适用(关于规范金融机构资产管理业务的指导意见)操作指引》)的有关规定和《中金丰裕稳健一年持有混合型集合资产管理计划资产管理合同》(以下简称“《资产管理合同》”)的约定,现将中金丰裕稳健一年持有混合型集合资产管理计划(以下简称“本集合计划”)集合计划份额持有人大会的决议及相关事项公告如下:

一、集合计划份额持有人大会会议情况

中国国际金融股份有限公司(以下简称“集合计划管理人”)以通讯方式组织召开了集合计划份额持有人大会,审议关于《中金丰裕稳健一年持有混合型集合资产管理计划变更管理人并变更注册为中金丰裕稳健一年持有混合型证券投资基金有关事项的议案》(以下简称“本次会议议案”),会议权益登记日为2025年9月24日,投票表决时间自2025年9月25日至2025年10月28日17:00止。至2025年10月30日,本次集合计划份额持有人大会的计票工作由集合计划管理人在本集合计划托管人中国银行股份有限公司授权代表的监督及上海市通力律师事务所的见证下进行,北京市方圆公证处对计票过程及结果进行了公证。

本次集合计划份额持有人大会中,截至权益登记日2025年9月24日,本集合计划总份额为35,390,061.47份,参与投票的本集合计划份额持有人本人直接出具表决意见或授权其代理人出具表决意见所代表的集合计划份额为20,135,015.38份,占权益登记日集合计划总份额的56.89%,达到集合计划份额持有人大会召开的条件,符合《基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《资产管理合同》的有关规定。

本次集合计划份额持有人大会由参加大会且有有效表决权的集合计划份额持有人或其代理人对本次会议议案进行了表决,表决结果为18,903,587.21份集合计划份额同意,612,267.29份集合计划份额反对,619,160.88份集合计划份额弃权。同意本次会议议案的集合计划份额占参加大会且提交有效表决权的集合计划份额持有人或其代理人所持有效表决权对应的集合计划份额的93.88%,达到三分之二以上(含三分之二),符合《基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《资产管理合同》的有关规定,本次会议议案获得通过。

本次集合计划份额持有人大会费用(律师费、公证费)不从集合计划财产中列支。

二、集合计划份额持有人大会决议生效情况

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定,集合计划份额持有人大会的决议自表决通过之日起生效。本次集合计划份额持有人大会于2025年10月30日召开并通过了本次会议议案,本次集合计划份额持有人大会决议自该日起生效,集合计划管理人将自该日起及时向中国证监会履行备案手续。

三、集合计划份额持有人大会决议生效的后续安排

1、赎回选择期

本次集合计划份额持有人大会决议生效后,对于原计划份额持有人持有计划份额,管理人于2025年11月3日至2025年11月7日设置5个交易日的赎回选择期。赎回选择期间,可供集合计划份额持有人做出选择(如赎回、转出等),赎回选择期间内赎回转出不受持有期限限制且不收取赎回费。拟赎回、转出集合计划份额的投资者应在不晚于2025年11月7日15:00前提交赎回、转出申请。请投资者合理安排时间。

赎回选择期间未赎回的集合计划份额持有人,其持有的份额默认结转为中金丰裕稳健一年持有混合型证券投资基金应类别的基金份额。

在赎回选择期间,由于需应对赎回情况,根据集合计划份额持有人大会决议集合计划管理人可豁免《资产管理合同》中约定的投资组合比例限制等条款。

2、本集合计划变更管理人及转型变更的相关安排

赎回选择期结束后,集合计划管理人将根据集合计划份额持有人大会决议执行本集合

# 兴业证券股份有限公司

2025 第三季度 报告

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减幅度(%)	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减幅度(%)
营业收入	3,873,003,611.95	3,419,396,674.86	13.25	9,277,296,846.17	8,810,573,684.28	5.21
利润总额	1,761,182,008.52	540,866,664.92	225.60	3,359,880,376.45	1,805,533,202.81	86.35
归属于上市公司股东的净利润	1,190,962,364.56	378,324,332.11	214.80	2,521,099,634.39	1,320,068,057.54	90.98
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,189,386,594.06	375,323,765.77	214.90	2,477,987,327.51	1,285,206,079.45	92.81
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	不适用	3,252,534,186.68	34,260,213,938.67	-90.51
基本每股收益(元)	0.1331	0.0408	226.23	0.2804	0.1438	94.99
稀释每股收益(元)	0.1331	0.0408	226.23	0.2804	0.1438	94.99
加权平均净资产收益率(%)	2.06	0.66	211.40	4.37	2.31	2.06
总资产	316,608,030,707.92			301,015,790,526.93		5.18
归属于上市公司股东的所有者权益	61,851,132,230.51			57,815,007,739.31		6.98

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减幅度(%)	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减幅度(%)
营业收入	3,873,003,611.95	3,419,396,674.86	13.25	9,277,296,846.17	8,810,573,684.28	5.21
利润总额	1,761,182,008.52	540,866,664.92	225.60	3,359,880,376.45	1,805,533,202.81	86.35
归属于上市公司股东的净利润	1,190,962,364.56	378,324,332.11	214.80	2,521,099,634.39	1,320,068,057.54	90.98
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,189,386,594.06	375,323,765.77	214.90	2,477,987,327.51	1,285,206,079.45	92.81
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	不适用	3,252,534,186.68	34,260,213,938.67	-90.51
基本每股收益(元)	0.1331	0.0408	226.23	0.2804	0.1438	94.99
稀释每股收益(元)	0.1331	0.0408	226.23	0.2804	0.1438	94.99
加权平均净资产收益率(%)	2.06	0.66	211.40	4.37	2.31	2.06
总资产	316,608,030,707.92			301,015,790,526.93		5.18
归属于上市公司股东的所有者权益	61,851,132,230.51			57,815,007,739.31		6.98

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减幅度(%)	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减幅度(%)
营业收入	3,873,003,611.95	3,419,396,674.86	13.25	9,277,296,846.17	8,810,573,684.28	5.21
利润总额	1,761,182,008.52	540,866,664.92	225.60	3,359,880,376.45	1,805,533,202.81	86.35
归属于上市公司股东的净利润	1,190,962,364.56	378,324,332.11	214.80	2,521,099,634.39	1,320,068,057.54	90.98
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,189,386,594.06	375,323,765.77	214.90	2,477,987,327.51	1,285,206,079.45	92.81
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	不适用	3,252,534,186.68	34,260,213,938.67	-90.51
基本每股收益(元)	0.1331	0.0408	226.23	0.2804	0.1438	94.99
稀释每股收益(元)	0.1331	0.0408	226.23	0.2804	0.1438	94.99
加权平均净资产收益率(%)	2.06	0.66	211.40	4.37	2.31	2.06
总资产	316,608,030,707.92			301,015,790,526.93		5.18
归属于上市公司股东的所有者权益	61,851,132,230.51			57,815,007,739.31		6.98

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减幅度(%)	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减幅度(%)
营业收入	3,873,003,611.95	3,419,396,674.86	13.25	9,277,296,846.17	8,810,573,684.28	5.21
利润总额	1,761,182,008.52	540,866,664.92	225.60	3,359,880,376.45	1,805,533,202.81	86.35
归属于上市公司股东的净利润	1,190,962,364.56	378,324,332.11	214.80	2,521,099,634.39	1,320,068,057.54	90.98
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,189,386,594.06	375,323,765.77	214.90	2,477,987,327.51	1,285,206,079.45	92.81
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	不适用	3,252,534,186.68	34,260,213,938.67	-90.51
基本每股收益(元)	0.1331	0.0408	226.23	0.2804	0.1438	94.99
稀释每股收益(元)	0.1331	0.0408	226.23	0.2804	0.1438	94.99
加权平均净资产收益率(%)	2.06	0.66	211.40	4.37	2.31	2.06
总资产	316,608,030,707.92			301,015,790,526.93		5.18
归属于上市公司股东的所有者权益	61,851,132,230.51			57,815,007,739.31		6.98

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减幅度(%)	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减幅度(%)
营业收入	3,873,003,611.95	3,419,396,674.86	13.25	9,277,296,846.17	8,810,573,684.28	5.21
利润总额	1,761,182,008.52	540,866,664.92	225.60	3,359,880,376.45	1,805,533,202.81	86.35
归属于上市公司股东的净利润	1,190,962,364.56	378,324,332.11	214.80	2,521,099,634.39	1,320,068,057.54	90.98
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,189,386,594.06	375,323,765.77	214.90	2,477,987,327.51	1,285,206,079.45	92.81
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	不适用	3,252,534,186.68	34,260,213,938.67	-90.51
基本每股收益(元)	0.1331	0.0408	226.23	0.2804	0.1438	94.99
稀释每股收益(元)	0.1331	0.0408	226.23	0.2804	0.1438	94.99
加权平均净资产收益率(%)	2.06	0.66	211.40	4.37	2.31	2.06
总资产	316,608,030,707.92			301,015,790,526.93		5.18
归属于上市公司股东的所有者权益	61,851,132,230.51			57,815,007,739.31		6.98

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减幅度(%)	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减幅度(%)
营业收入	3,873,003,611.95	3,419,396,674.86	13.25	9,277,296,846.17	8,810,573,684.28	5.21
利润总额	1,761,182,008.52	540,866,664.92	225.60	3,359,880,376.45	1,805,533,202.81	86.35
归属于上市公司股东的净利润	1,190,962,364.56	378,324,332.11	214.80	2,521,099,634.39	1,320,068,057.54	90.98
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,189,386,594.06	375,323,765.77	214.90	2,477,987,327.51	1,285,206,079.45	92.81
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	不适用	3,252,534,186.68	34,260,213,938.67	-90.51
基本每股收益(元)	0.1331	0.0408	226.23	0.2804	0.1438	94.99
稀释每股收益(元)	0.1331	0.0408	226.23	0.2804	0.1438	94.99
加权平均净资产收益率(%)	2.06	0.66	211.40	4.37	2.31	2.06
总资产	316,608,030,707.92			301,015,790,526.93		5.18
归属于上市公司股东的所有者权益	61,851,132,230.51			57,815,007,739.31		6.98

# 稳健一年持有混合型集合资产管理计划集合计划份额持有人大会表决结果暨决议

计划的正式转型。本集合计划将于 2025 年 11 月 10 日起暂停办理赎回业务,并启动办理变更管理人及转型变更的相关交接手续。

3、《中金丰裕稳健一年持有期混合型证券投资基金合同》的生效

在变更管理人及转型变更的相关交接手续办妥后,《中金丰裕稳健一年持有期混合型证券投资基金合同》的生效时间届时将由中金基金管理有限公司(以下简称“中金基金”)另行发布相关公告,请投资者注意查看。

《中金丰裕稳健一年持有期混合型证券投资基金合同》生效后的申购、赎回等业务的具体安排以中金基金发布的公告为准。投资者届时可登录中金基金网站(www.ciccfund.com)查询详细信息。

四、备查文件

1. 中国国际金融股份有限公司关于以通讯方式召开中金丰裕稳健一年持有混合型集合资产管理计划集合计划份额持有人大会的公告
2. 中国国际金融股份有限公司关于以通讯方式召开中金丰裕稳健一年持有混合型集合资产管理计划集合计划份额持有人大会的第一次提示性公告
3. 中国国际金融股份有限公司关于以通讯方式召开中金丰裕稳健一年持有混合型集合资产管理计划集合计划份额持有人大会的第二次提示性公告
4. 北京市方方圆公证处出具的法律文书
5. 上海市通力律师事务所出具的法律意见书

特此公告。

附件:《公证书》

## 公 证 书

(2025)京方内证经字第 42239 号

申请人:中国国际金融股份有限公司,住所地北京市朝阳区建国门外大街1号国贸大厦2座27层及28层,法定代表人陈亮。

委托代理人:邢燕,女, 年 月 日出生,公民身份号码: ,

公证事项:现场监督

申请人中国国际金融股份有限公司(以下简称“申请人”)的委托代理人邢燕于 2025 年 10 月 23 日向我处提出申请,对申请人召开审议《关于中金丰裕稳健一年持有混合型集合资产管理计划变更管理人并变更注册为中金丰裕稳健一年持有期混合型证券投资基金有关事项的议案》的集合计划份额持有人大会的计票过程及会议有关事项进行现场监督公证。为此,申请人向我处提交了营业执照、公证申请书、法定代表人身份证明书、授权委托书、身份证、资产管理合同、托管协议、会议公告等证明材料。

经审查确认:申请人是中金丰裕稳健一年持有混合型集合资产管理计划(以下简称“该集合计划”)的集合计划份额持有人,邢